

Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços

Nº 20171104M016HMI

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o **HMI** - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: Material, Medicamentos e Dietas.

Tipo de compra: Cotação bionexo.



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 04/05/2017 17:45

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14.)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório de Confirmação (Personalizado)

Pedido de Cotação : 44905850
PROSEL Nº 20171104M016HMI - 259

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

Exibir: Todos os Itens

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Alpharad Comercio Importacao e Exportacao de Produtos Hospitalares Ltda SANTO ANDRÉ - SP 1. Gabriel L. de Almeida - (11) 4992-9000 cadastro@alpharad.com.br Mais informações	R\$ 250.000,00	3 dias após confirmação	17/05/2017	30 ddl	CIF	null
2	Anima Color Marketing Promocional Ltda SÃO PAULO - SP Helena Landi Krauss Pereira - (11) 3892-0054 simtlan@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 200.000,00	5 dias após confirmação	21/04/2017	30 ddl	FOB	null
3	Ar2 Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me CURITIBA - PR Raphael Henrique Leite - (41) 3040-5816 comercial@ar2.far.br Mais informações	R\$ 1.500.000,00	5 dias após confirmação	21/04/2017	30 ddl	CIF	null
4	Arena Suprimentos Medicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP Dennis Souza Silva - (12) 3922-1106 vendas@allmedica.com.br Mais informações	R\$ 350.000,00	7 dias após confirmação	23/04/2017	28 ddl	CIF	null
5	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Alexandre Feneira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 500.000,00	1 dias após confirmação	24/04/2017	30 ddl	CIF	null
6	Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda GOIÂNIA - GO Daniel Rezende - (62) 8172-3950 bionexo@bdpdpme.com.br Mais informações	R\$ 279.000,00	5 dias após confirmação	25/04/2017	a vista	CIF	null
7	Belive Comercio de Produtos Hospitalares Ltda CAMPINAS - SP Lucas Marques Orlando - (19) 3256-0500 vendas3@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000.000,00	1 dias após confirmação	22/04/2017	30 ddl	CIF	null
8	Bio Company Comércio e Serviços Ltda SÃO PAULO - SP Biocompany Biocompany - (11) 99621-1818 vendas@biocompany.com.br Mais informações	R\$ 600.000,00	5 dias após confirmação	26/04/2017	30 ddl	CIF	CONDICAO DE PAGAMENTO A CONFIRMAR COM FINANCEIRO. MATERIAIS SUJEITOS A CONFIRMACAO EM ESTOQUE.
9	Bioflorencia Implementos Ortopédicos Ltda ITATIBA - SP Valquiria Calixto - (11) 31835115 valquiria.calixto@bioflorencia.com.br Mais informações	R\$ 100.000,00	5 dias após confirmação	30/04/2017	14 ddl	FOB	null
10	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Jackson Biano Dos Santos - (62) 3094-9100 vendas6@biogendistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300.000,00	2 dias após confirmação	21/04/2017	25 ddl	CIF	FAVOR OBSERVAR OS CAMPOS DE INFORMACAO DE CADA ITEM/NAO FRACIONAMOS CAIXA. PAGAMENTOS INFERIORES AO VALOR MINIMO SOMENTE A VISTA. VENDEDORES: GIRLENE SANTOS FONE: 62 3094 9100
11	Biomedical Equip. e Prods. Medico-Cirúrgicos Ltda SÃO PAULO - SP Carol Martins - (11) 3944-5573 vendas@biomedical.ind.br Mais informações	R\$ 600.000,00	5 dias após confirmação	30/04/2017	30 ddl	CIF	null
12	CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda BRASILIA - DF Alex Arthur Borges Guimarães - (61) 3255-5000 ALEX@CBAHOSPITALAR.COM.BR Mais informações	R\$ 500.000,00	2 dias após confirmação	22/04/2017	A definir	CIF	null
13	CM Hospitalar SA BRASILIA - DF Adailton Silva - (61) 2104-3401 adailton.silva@cmhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500.000,00	2 dias após confirmação	23/04/2017	30/42/54 ddl	CIF	null
14	CNPH Comercial Nacional Prod. Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Roberto Traiano - (11) 3385-9339 roberto@cnphe.com.br Mais informações	R\$ 500.000,00	5 dias após confirmação	21/04/2017	a vista	CIF	null
15	CholMed Comercial Hospitalar Ltda. CAMPINAS - SP Adriano Nogueira - (19) 3262-0949 licitacao@cholmed.com.br Mais informações	R\$ 500.000,00	5 dias após confirmação	19/05/2017	30 ddl	CIF	Devido a Política da Empresa, a condicao de pagamento e pre-aprovada. Disponibilizamos o credito de 30 dias apos analise financeira.
16	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Ana Karolyne Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200.000,00	5 dias após confirmação	30/04/2017	30 ddl	CIF	null
17	Cirúrgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirurgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com.br vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000.000,00	5 dias após confirmação	21/04/2017	30 ddl	CIF	:
18	Clean Medical Comércio de Equipamentos Hospitalares Ltda - Epp SÃO PAULO - SP Arnaldo Mello Filho - 11 50181044 vendas@cleanmedical.com.br	R\$ 500.000,00	10 dias após confirmação	30/04/2017	A definir	FOB	null

Mais informações							
19	Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda - MG BETIM - MG Fagner h.s.nos - (62) 8412-4129 fagnerrcioclaresense@hotmail.com Mais informações	R\$ 500.000,00	2 dias após confirmação	22/04/2017	30 ddi	CIF	null
20	Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopedicos Ltda - me SERTÃO ZINHO - SP Andre Frizon - (16) 3663-7854 vendas@confortell.ind.br Mais informações	R\$ 300.000,00	10 dias após confirmação	10/05/2017	A definir	CIF	null
21	Criticalmed Produtos Médico-Hospitalar Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Solemar Moreno Rodrico de Freitas - (21) 2288-5517 atendimento@criticalmed.com.br Mais informações	R\$ 800.000,00	15 dias após confirmação	21/04/2017	a vista	CIF	null
22	DMG Comércio e Representações Ltda BRASILIA - DF Leonardo Guimarães - (61) 3340-7744 felipe@dmgcomercio.com.br Mais informações	R\$ 1.000.000,00	3 dias após confirmação	01/05/2017	30 ddi	CIF	null
23	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda SAO PAULO - SP Letícia Guedes Teixeira Da Silva - (11) 2621-8884 bionexo.depauli@terra.com.br Mais informações	R\$ 1.800.000,00	4 dias após confirmação	02/05/2017	30 ddi	CIF	null
24	Delta Med Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Rhuan Tallo - (62) 3998-4950 super@saodeltaimedhosp.com.br Mais informações	R\$ 250.000,00	1 dias após confirmação	25/04/2017	30 ddi	CIF	null
25	Dimaci MG Material Cirurgico Ltda EXTREMA - MG Viviane Vieira - (11) 4122-9800 tele@vendas2dimaci.com.br Mais informações	R\$ 1.500.000,00	2 dias após confirmação	24/04/2017	A definir	CIF	null
26	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Veichi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com Mais informações	R\$ 100.000,00	2 dias após confirmação	13/05/2017	30 ddi	CIF	null
27	Farmastew Comércio de Medicamentos e Materiais Médicos Hospitalares - Eireli - Me CURITIBA - PR Leonardo Gomes - (41) 32290096 farmastew@farmastew.com.br Mais informações	R\$ 2.000.000,00	5 dias após confirmação	22/04/2017	21/35 Dias	CIF	null
28	Farmater Medicamentos Ltda - Epp BELO HORIZONTE - MG Webservice Farmater - (31) 3274-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 450.000,00	3 dias após confirmação	18/04/2018	30 ddi	CIF	2
29	Forte Material Médico Hospitalar Ltda TAGUATINGA - DF Vasconcelo Pereira - (61) 84981679 fortehospitalar@gmail.com Mais informações	R\$ 500.000,00	1 dias após confirmação	22/04/2017	30 ddi	CIF	null
30	Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura - (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 1.000.000,00	0 dias após confirmação	24/04/2017	30 ddi	CIF	3
31	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Josue Silva - (62) 3663-1522 vendas@igommed.far.br Mais informações	R\$ 1.000.000,00	1 dias após confirmação	24/04/2017	A definir	CIF	Ficamos a disposicao para os esclarecimentos que se fizerem necessarios. Atenciosamente, Josue Silva Departamento Comercial Sky pe. jotaka7474 (62) 99999-7444 WhatsApp pp (62) 3663-1522
32	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3281-9353 gisele@vanguarda.net.br; pablo@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100.000,00	30 dias após confirmação	24/04/2017	30 ddi	CIF	null
33	Goiânia Médica Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO ADRIANA - (62) 3281-6462 adriana@goianiamedica.com.br Mais informações	R\$ 150.000,00	1 dias após confirmação	30/04/2017	30 ddi	CIF	EDERLEY HENRIQUE
34	HTS Tecnologia em Saúde Comércio, Importação e Exportação Ltda LAGOA SANTA - MG Cintia de Paula Barreto - (31) 3688-1901 suprvendas2@medika.com.br Mais informações	R\$ 0.000,00	8 dias após confirmação	25/04/2017	a vista	CIF	STEFANI FREITAS HTS MEDIKA VENDAS36@MEDIKA.COM.BR 31 3688-1929 ABERTOS A MELHORES NEGOCIAÇÕES...
35	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 9250-6153 hospdan@terra.com.br Mais informações	R\$ 100.000,00	15 dias após confirmação	30/04/2017	30 ddi	CIF	null
36	I.med Comércio de Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Anne Faria - (62) 3093-4606 comercial@imedsaude.com.br Mais informações	R\$ 100.000,00	25 dias após confirmação	25/04/2017	28 ddi	CIF	null
37	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jose Valtier Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valtier@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 200.000,00	2 dias após confirmação	30/04/2017	30 ddi	CIF	null
38	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Priscila Marques Paulino - (62) 3293-1414 priscila@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100.000,00	30 dias após confirmação	24/04/2017	30 ddi	CIF	null
39	Kepler Saúde e Higiene Profissional Ltda - Epp SAO CAETANO DO SUL - SP Carlos Almeida - (11) 3966-5934 vendas1@keplerhs.com.br Mais informações	R\$ 1.000.000,00	4 dias após confirmação	06/05/2017	30 ddi	CIF	null
40	LF Material Hospitalar Cirurgica Ltda BRASILIA - DF Francisco Moura - (61) 33284819 vendas3388@gmail.com Mais informações	R\$ 350.000,00	3 dias após confirmação	30/04/2017	28 ddi	CIF	null
41	M2s Comercio, Importacao De Material Medico Hospitalar Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Ulisses Vieira Alexandre - (21) 939921241 comercial1@m2smedica.com Mais informações	R\$ 2.700.000,00	7 dias após confirmação	28/04/2017	30 ddi	CIF	null
42	MB Têxtil Ltda GOIÂNIA - GO Solange Lopes dos Nascimento - (62) 3607-5005 licitacao@mbtextil.com.br Mais informações	R\$ 1.000,00	20 dias após confirmação	28/04/2017	30/45/60 ddi	CIF	null
43	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda ITAPIRA - SP Monise Kashiba - (19) 3813-2400	R\$ 500.000,00	3 dias após	30/04/2017	A definir	CIF	null

	vendas5.mp@outlook.com Mais informações		confirmação				
44	MPM Produtos Médicos Ltda EPP GOIÂNIA - GO Lúcio Gonçalves - (62) 4002-4011 medicmedica@ig.com.br Mais informações	R\$ 500.0000	1 dias após confirmação	30/05/2017	30 ddi	CIF	null
45	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO Beatriz Pires De Moraes - (62) 32266980 vendas01@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 100.0000	1 dias após confirmação	25/04/2017	30 ddi	CIF	CAIXAS DA QUALTRUS COM 120 ENVELOPES, NÃO VENDEMOS FRACIONADO, QUANTIDADES ESTÃO NAS OBSERVAÇÕES DE CADA PRODUTO
46	Medical Paniagua Produtos Hospitalares Ltda ME SAO PAULO - SP karlla araulo - (11) 5666-1924/ 5666-7855 karlla@paniagua.com.br Mais informações	R\$ 350.0000	6 dias após confirmação	21/04/2017	35 ddi	CIF	null
47	Medical Suture Comércio de Material Hospitalar Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Mário Junior - (21) 9886-76187 mariojr@quipsomaterial.com.br Mais informações	R\$ 1.000.0000	3 dias após confirmação	21/04/2017	30 ddi	CIF	null
48	Medilar Importação e Distribuição de Produtos Médico Hospitalares S/A VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs - (51) 3718-7600 vendas01@medlive.com.br vendas02@medlive.com.br vendas18@medlive.com.br Mais informações	R\$ 2.000.0000	5 dias após confirmação	21/04/2017	28 ddi	CIF	:
49	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500.0000	5 dias após confirmação	30/04/2017	30/42/54 ddi	CIF	null
50	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. BRASILIA - DF Ricardo Resstel - 61 33275290 contato@metropolehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 10.0000	7 dias após confirmação	13/05/2017	30 ddi	CIF	null
51	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Priscila Rosa Ferreira - (62) 3088-5462 priscila.nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 100.0000	2 dias após confirmação	23/04/2017	30 ddi	CIF	null
52	Neo Stock Brasil Produtos Para Saúde Ltda - Me CAMPO GRANDE - MS Cleyton Tacio - (67) 3045-3055 vendas03@neostockbrasil.com.br Mais informações	R\$ 2.000.0000	5 dias após confirmação	21/04/2017	A definir	CIF	Os prazos e formas de pagamento variam de acordo com o valor da compra. Informamos que as formas de pagamento a prazo passam por análise de crédito e cadastro. Disponibilidade de negociação de preços para fechamento total ou parcial do pedido. COMPRAS ABAIXO DO FATURAMENTO MINIMO ALTERA O FRETE PARA FOB (AS CUSTAS DO COMPRADOR), IGUAL/ACIMA DO FATURAMENTO MINIMO ALTERA PARA CIF. (FRETE AS CUSTAS DO VENDEDOR). Entrega em dias úteis. Negociar e maiores informações nos contatos abaixo: Cleyton Tacio (67) 3045-3044/3045-3055 Ramal Direto (67) 3304-5436 vendas09@neostockbrasil.com.br Skype: Cleyton Tacio
53	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotoriano - (62) 3932-0202 vendas@neoclean.com.br Mais informações	R\$ 150.0000	7 dias após confirmação	18/05/2017	28 ddi	CIF	PRAZO MEDIANTE APROVAÇÃO CADASTRAL
54	Neve Indústria e Comércio de Produtos Cirúrgicos Ltda. SAO PAULO - SP Deise Lima - (11) 2141-8103 comercial@neveine.com.br deise.oliveira@bionmedical.com Mais informações	R\$ 800.0000	6 dias após confirmação	29/04/2017	30 ddi	CIF	Flavia Sousa - (11) 2141-8143 Sujeito a disponibilidade de estoque. Condição de pagamento a combinar entre as partes (sujeito a análise de crédito).
55	New Evidence Hospitalar Eireli - Me CAMPO GRANDE - MS Larissa Machado Rodrigues - (67) 3026-6515 newevidence@outlook.com Mais informações	R\$ 1.000.0000	3 dias após confirmação	30/04/2017	28 ddi	CIF	null
56	Original Textil Industria e Comércio Ltda - Me GOIÂNIA - GO Lidiane Oliveira - (62) 3087-3388 comercial@originaltextil.com Mais informações	R\$ 1.500.0000	2 dias após confirmação	28/04/2017	A definir	CIF	null
57	Paulo Carneiro de Lucena - Me SAO PAULO - SP Paulo Carneiro De Lucena - (11) 5084-8179 novapocahospitalar@live.com Mais informações	R\$ 300.0000	3 dias após confirmação	21/04/2017	28 ddi	CIF	null
58	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. MAUA - SP Vanece Soares - (11) 4512-8616 vendas1@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600.0000	5 dias após confirmação	26/04/2017	30 ddi	CIF	null
59	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 160.0000	1 dias após confirmação	22/04/2017	30 ddi	CIF	null
60	Priom Tecnologia em Equipamentos Eireli - ME SAO PAULO - SP Diogo Marcondes - (11) 3807-2652 diogo@priom.com.br Mais informações	R\$ 250.0000	5 dias após confirmação	31/05/2017	30 ddi	CIF	null
61	Protidesc do Brasil Importação e Exportação Ltda SANTA BARBARA DO OESTE - SP Luana Carla da Silva - (19) 30265757 vendas5@protidesc.com.br Mais informações	R\$ 1.000.0000	15 dias após confirmação	30/04/2017	A definir	CIF	null
62	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me CEILÂNDIA - DF Elizania Pereira da Silva - (61) 30443050 vendasprosaude2@gmail.com Mais informações	R\$ 300.0000	2 dias após confirmação	22/04/2017	30 ddi	CIF	null
63	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Fábio Soares - (62) 4006-3998 suporte@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150.0000	1 dias após confirmação	21/04/2017	30 ddi	CIF	null
64	Rbr Comercio de Produtos Hospitalares Eireli - Epp BRASILIA - DF Edneia Oliveira - (61) 32479927 atendimento01@rbhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500.0000	2 dias após confirmação	21/04/2017	30/60 ddi	CIF	null

65	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda. GOIÂNIA - GO DANTLO Martins - (62) 3088-7628 hospitalar@recmed.com.br Mais informações	R\$ 1.000.000	1 dias após confirmação	25/04/2017	30/42/54 ddi	CIF	danilo recmed 62-3088-7623
66	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp COTIA - SP Sueli Ciulada - (11) 3718-1000 vendasexternas@romed.com.br Mais informações	R\$ 600.000	10 dias após confirmação	04/05/2017	28 ddi	CIF	Faturamento mínimo e de R\$ 150,00 reais para pagamentos. Forma de pagamento mediante aprovação do FINANCEIRO a vista. Para pedidos faturados no boleto o valor mínimo e de R\$ 300,00 reais. Para compras abaixo de R\$ 600,00 reais o frete e FOB, por conta do cliente, a Romed não realiza cotacao de frete, o cliente deve indicar a forma de envio. Para compras acima de R\$ 600,00 reais o frete e CIF, por conta da ROMED. Prazo de entrega: 10 dias uteis. Contato: Sueli Ciulada Email: vendasexternas@romed.com.br Skype: vendasexternas.romed Telefone: (011) 3718-1000. Acesse nosso site: www.romed.com.br e digite no campo BUSCA o código informado do produto para visualização das imagens do item.
67	Sq Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simões Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sqdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300.000	7 dias após confirmação	18/05/2017	30 ddi	CIF	null
68	Sirley Pereira de Sousa Vieira - Sirvomed Comercio de Materiais Médico Hospitalares - Me GOIÂNIA - GO Sirley Pereira de Sousa Vieira - (62) 34340118 sirley.p.sousa@gmail.com.br Mais informações	R\$ 500.000	2 dias após confirmação	25/04/2017	A definir	CIF	PRAZO ENTREGA PARA LUVAS EM ATE 10 DIAS
69	Sim Droqaria e Comercio Ltda - Me GOIÂNIA - GO Salem Rachid El Mouallem - (62) 8124-2201 / 3092-1040 farmalev1@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 200.000	3 dias após confirmação	20/05/2017	30 ddi	CIF	null
70	Supermed Com. Imp. Produtos Médico e Hospitalares Ltda - MG CAMBUI - MG Webservice Supermed Mg - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br;cdair@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550.000	4 dias após confirmação	25/04/2017	30 ddi	CIF	NAO FRACIONAMOS EMBALAGENS
71	Suturmedic Ltda BELO HORIZONTE - MG Vala Cna Leite - (31) 3222-1555 valenaleite@suturmedic.com.br Mais informações	R\$ 1.800.000	5 dias após confirmação	21/04/2017	a vista	CIF	CLIENTE 1045: VALERIA LEITE AVISO IMPORTANTE LEIAM ANTES DE FECHAR PEDIDO APRESENTAÇÃO: A empresa Suturmedic Ltda, é uma distribuidora de produtos cirúrgicos, em especial fios de suturas da marca POINT SUTURE/BRASUTURE. Trabalhamos através de televendas, e-mails, sites de cotação como Apoio Cotacões, Fundeip, Síntese e Bionexo. Todos nós da Suturmedic Temos consciência e responsabilidade no trabalho que desempenhamos. Consciência da importância de nossos produtos para a saúde e consequente bem-estar do ser humano. Responsabilidade de fornecer produtos livres de defeitos, no prazo requerido por nossos clientes, a um preço competitivo de mercado. Portanto, devemos nos esforçar continuamente para melhorar nossos padrões tecnológicos e comerciais, respeitando sempre as normas e especificações inerentes a cada uma das tarefas a que nos dedicamos. Assim procedendo, será mantida a notre tradição da Suturmedic desde 15/06/1986, em fornecer produtos médicos cirúrgicos de mais alta qualidade, com fornecedores cuidadosamente selecionados e validados, com os quais estabelecemos fortes parcerias, garantindo a continuidade de um trabalho de sucesso. A Marca Point Suture do Brasil, é a marca mais top de linha hoje no mercado, com fios de altíssima qualidade em todos as especialidades, cirurgias de cardio, plastica, micro cirurgia e oftalmologia, tem aprovado até porque os preços são muitos melhores que dos concorrentes. No Brasil somente Duas empresas Fabricantes de Fios de Suturas tem o Certificado do IMETRO E uma delas é a POINT SUTURE e das Fabricantes Brasileiras é a única que tem o Certificado TUV ALEMA (Certificação para Exportação) Trabalhamos também com - SURGICEL 1953GBE - HEMOSTÁTICO ABSORVÍVEL 5,1 X 7,6CM - ETHICON SURGICEL 1952GB - HEMOSTÁTICO ABSORVÍVEL 10 X 20CM - ETHICON COLAGEL AB1000PY - ADESIVO BIOLÓGICO - HEMOSTÁTICO GRF - POLYSUTURE UGA CLIPS LT100E LT200E LT300E LT400E B BRAUN TELAS DE PROLENE - MP12A - TELA DE PROLENE 15 X 15 CM - ATRAMAT CERA PARA OSSO W31GE BRASUTURE. Agradamos uma grande parceria a partir deste e-mail, caso nenhuma destas marcas citadas tenham sido feitas teste de validação, podemos estar enviando amostras. Diretoria Av. Bernardo Monteiro, 819 Salas 201/202 Sta. Efigenia - Fone. (31) 3222.1555 - Belo Horizonte-MG suturmedic@suturmedic.com.br - www.suturmedic.com.br Valor mínimo para faturamento

22	Visionband Soluções em Impressão - Me SÃO PAULO - SP Rodrigo / Viviane Vendas - (11) 2495-6007 contato@visionband.com.br Mais informações	R\$ 1.000.000	10 dias após confirmação	15/05/2017	A definir	CIF	R\$ 300,00 , frete FOB (a calcular) frete CIF acima de R\$1000,00 O prazo de pagamento pode ser negociado, (sujeito a análise de crédito) O prazo de entrega varia com a forma de envio escolhida. Estou a disposição para qualquer esclarecimento Att Viviane viviane@visionband.com.br 11 94759-7028 skype: vivi_carmo@hotmail.com
23	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me GOIANIA - GO Michelly Fortaleza Pires - (62) 9936-20990 vitalmedao@gmail.com Mais informações	R\$ 350.000	6 dias após confirmação	30/04/2017	30/45 ddl	CIF	null
24	Viva Produtos Hospitalares Ltda GOIANIA - GO LORENA ALVES - (62) 3996-7318 vendas05@vivamedicamentos.com.br Mais informações	R\$ 500.000	2 dias após confirmação	21/04/2017	28 ddl	CIF	null
25	Volgen Hospitalar Ltda - Me BELO HORIZONTE - MG Fabiana Miranda Belo - (31) 3441-8300 supervisao@volgen.com.br Mais informações	R\$ 300.000	15 dias após confirmação	15/05/2017	28 ddl	CIF	Consultora Amanda Xavier (31) 3441-8300 E-mail: comercial2@volgen.com.br Faturamento a Prazo Sujeito a Análise de Crédito, Entrega: Prazo máximo de 7 a 15 dias úteis. A entrega poderá ocorrer via PAC/SEDEX ou TRANSPORTADORA. Consulte nossa central de vendas acerca das condições de cada entrega!!! Os prazos de entrega e pagamento estão condicionados ao quantitativo informado nesta cotação.
26	Volx do Brasil Ltda SÃO PAULO - SP Dione Menon - (41) 2105-0055 santago@volxdoBrasil.com.br Mais informações	R\$ 1.500.000	5 dias após confirmação	14/05/2017	30/42/54 ddl	CIF	null
27	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me GOIANIA - GO Harley Modesto Borges - (62) 3291-3581 prola@birturbo.com.br Mais informações	R\$ 500.000	5 dias após confirmação	17/05/2017	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porce
13	ALGODÃO HIDROFILO 500G - ALGODÃO HIDROFILO ABSORVENTE, ASSEPTICO, QUIMICAMENTE PURO, COR BRANCA, PACOTE C/ 500 G	562	Data Qtde.	ALGODÃO HIDROFILO 500GRS, FAROL	ROLO	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	R\$ 7,3100	36 Rolo	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 263,1600	R\$ 7,5800	- 3
17	ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO), 13 FIOS POR CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, NÃO ESTERIL REG MS.	101	Data Qtde.	ATADURA CREPE 10CMX4,5MT 13FIOS, MB TEXTIL	RL	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: BIOTEXTIL TEMOS PACOTE C/12 UND	R\$ 0,3800	1380 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 524,4000	R\$ 0,4050	- 6
19	ATADURA DE CREPE 30CM X 1.8M (EM REPOUSO), 13 FIOS POR CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, NÃO ESTERIL REG MS.	104	Data Qtde.	ATADURA CREPE 30CMX4,5MT 13FIOS, MB TEXTIL	RL	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: ORIGINAL TEXTIL PACTE C/12	R\$ 0,9621	12 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 11,5452	R\$ 0,8400	+ 1
20	ATADURA DE RAYON 7,5 CM X 5 M COR BRANCA NÃO ESTERIL BOA ABSORÇÃO, BOA DEVIDAMENTE ACABADA ISENTA DE DEFEITOS UNIFORMEMENTE ENROLADAS, EMB. INDIVIDUAL NÃO ESTERIL REG MS	106	Data Qtde.	ATADURA RAYON 7,5CMX5,0MT ESTERIL POLAR FIX F01796, POLAR FIX	RL	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: POLAR FIX	R\$ 2,3112	12 Unidade	-	R\$ 27,7344	R\$ 4,3000	- 46
61	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML- COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE, CAPACIDADE 2000 ML, GRADUADO, TRANSPARENTE, COM CORDÃO PARA AMARACAO, NÃO ESTERIL REG. MS.	286	-	COLETOR URINA SIST.ABERTO 2000ML 10502032, MEDSONDA	UN	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: MEDK PCT C/100	R\$ 0,2558	1500 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 383,7000	R\$ 0,2609	- 1
173	TUBO DE PURO SILICONE N 204 BOBINA C/15M	958	Data Qtde.	TUBO DE SILICONE N204 15 METROS, KINNER	PCT	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: PERFITECNICA	R\$ 83,6600	4 Unidade	-	R\$ 334,6400	R\$ 104,3891	- 15
											Total Parcial Compra	R\$ 1.545,1796	R\$ 1,7
											Varição Parcial	-R\$ 157,1868	- 9
Total de Itens da Cotação: 173											Total de Itens Impressos: 6		

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porce
1	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	560	Data Qtde.	ABAIXADOR LINGUA MADEIRA 100UNID THEOTO, PONTO MEDICO	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,0220	3400 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 74,8000	R\$ 0,0226	- 2
6	AGUHA DESCARTAVEL 20X5,5 - AGUHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA, HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, CANHAO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL	2	Data Qtde.	AGUHA DESC. 20X5,5 (24G) C/100 SR, SR	CX	Cientifica Médica Hospitalar	null	R\$ 0,0600	1000 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 60,0000	R\$ 0,0600	+

CONECTOR PADRÃO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVID													
Ltda													
7	AGULHA DESCARTAVEL 25X6 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVIDUA	3	Data Qtde.	AGULHA HIPODERMICA 25X6MM SHANDONG WEIGAO 100UNID 80095, LABOR IMPORT	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,0500	1100 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 55,0000	R\$ 0,0567	- 11
8	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVIDUA	4	Data Qtde.	AGULHA DESC. 25X7 (22G) C/100 SR, SR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,0490	9700 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 475,3000	R\$ 0,0500	-
9	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVIDUA	5	Data Qtde.	AGULHA DESC. 25X8 (22G) C/100 SR, SR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,0500	14400 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 720,0000	R\$ 0,0500	+
11	AGULHA DESCARTAVEL 30X8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVIDUA	7	-	AGULHA DESC. 30X08 C/100 SOLIDOR, SOLIDOR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,0500	100 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,0000	R\$ 0,0500	+
14	APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL (TRICOTOMIA). EM PLÁSTICO. COM DUPLA LAMINA	998	Data Qtde.	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,4200	145 Unidade	-	R\$ 60,9000	R\$ 0,4200	+
16	ATADURA DE ALGODÃO 10CM X 1.80M 100% ALGODÃO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL NAO ESTERIL REG MS	98	Data Qtde.	ALGODÃO ORTOPEDICO 10CMX1,8MT 12UNID D07519, POLAR FIX	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,5400	48 Unidade	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 25,9200	R\$ 0,5125	+ 5
18	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTERIL REG MS.	103	Data Qtde.	ATADURA CREPE 20CMX 1.80 MT 13FIOS C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,4500	480 Unidade	-	R\$ 216,0000	R\$ 0,5167	- 12
31	CAPA ASSEPTICA PARA VIDEO CIRURGIA 15CM X 2.5CM. PARA MICRO CAMERAS ACESSORIO PARA LAPAROSCOPIA E APTROSCOPIA. ESTERILIZADA EM RADIAÇÃO GAMA. ÁTOXICO. APIROGENICO. USO UNICO. EMBALADA INDIVIDUAL REG.MS	571	Data Qtde.	CAPA P/VIDEO CIRURGIA UNIVERSAL 15X25CM. AMERICAN INSTRUMENTS	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,3500	5 Unidade	-	R\$ 6,7500	R\$ 1,3500	+
34	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14GX20CM 8F(ADULTO). EM POLIURETANO II RADIOOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERILEM	223	Data Qtde.	CATETER VEN.CENTRAL 2LUMEN 7FRX20CM BALTON, BALTON	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	7FR x 20 CM	R\$ 54,0000	27 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,458,0000	R\$ 66,5000	- 31
39	CATETER CENTRAL INSERC.PERIF.NEO. 1.9FR PICC - CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA (PICC), EM SILICONE EXTRAMACIO. DEMARCAÇÃO EM CM E RADIOPACO. COM PORT DE SAÍDA. BANHA PLÁSTICA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NR 32. 1.9 FR X 50 CM (NEONATAL)	219	Data Qtde.	CATETER PERCUTANEO COM INTRODUTOR PEELOFF SEM MANDRIL GUIA 1.9FR COM 01 LUMEN SILMAG - REF. 6501950, GMI	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 234,0000	25 Unidade	-	R\$ 5,850,0000	R\$ 380,0000	- 38
50	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.2.5FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. ÚNICA VIA. MARCAÇÕES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 2.5FR. REG.MS	252	Data Qtde.	CATETER UMBILICAL ARTERIAL/VENOSO 2,5FR/L30,5CM SILMAG - REF. 54425, GMI	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 19,9400	13 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 259,2200	R\$ 16,6000	+ 21
62	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORÇADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML. GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML. VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ALONGAMENTO E PINÇA CORTA-FLUX	284	Data Qtde.	BOLSA COLETORA URINA 2000ML EST.S/FECH. FARMATEX, FARMATEX	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,4500	112 Unidade	-	R\$ 274,4000	R\$ 2,4800	- 1
COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM. COR													
Cientifica													
Marca não homologada (Padronizada); Prazo de													

64	BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL PCTE C/50 UN, REG. M	115	Data Qtde.	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIO TEXTIL	PCT	Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 49,5000	250 Pacote	pagamento não atende a instituição; Biogen = Estoque baixo, MARCA NEGATIVADA	R\$ 12,375,0000	R\$ 51,3000	-3
71	CURATIVO HIDROFIBRA CARBOXIMET+PRATA 15X15CM - CURATIVO HIDROFIBRA CARBOXIMET+PRATA 10X10CM - CURATIVO DE ALTA ABSORÇÃO E ANTIMICROBIANO, COMPOSTO POR HIDROFIBRAS 100% CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA E PRATA IÔNICA A 1.2%, TAMANHO 15X 15 CM, ESTÉRIL REG MS.	88	Data Qtde.	CURATIVO HIDROFIBRA AQUACEL C/PRATA 15X15CM 1197961, CONVATEC	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	com prata	R\$ 78,0000	5 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 390,0000	R\$ 9,9200	+ 68
72	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTÉRIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELÍCULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA, QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA, ADESIVO HIPOALERGÊNICO E ISENTO DE LÁTEX, TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 6X7 CM, ESTÉRIL REG MS.	92	Data Qtde.	TEGADERM BASIC MOD.1620BR, 3M BRASIL	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,3900	100 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 139,0000	R\$ 2,4000	- 42
73	DISPOSITIVO 2VIAS,SILIC.EM Y,LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/INFUSÃO PARA LELA MODELO EM Y, EXTREMIDADE LUER-LOCK, C/ PROTETORES E PLUG MACHO, EXTENSÃO C/ PINÇA CORTA-FLEVO, ÂMBAR P/ MEDICAÇÃO ESTERILIZADA POR ÓXIDO DE ETILENO, COM 01 FACE TRANSP	540	Data Qtde.	EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP VITALGOLD, VITALGOLD	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,6100	3630 Unidade	-	R\$ 2,214,3000	R\$ 0,6900	- 11
77	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE, C/ ENTRADA DE AR, AJUSTADO P/20 GOTAS/ML, CÂMARA FLEXÍVEL ATÓXICA, ISENTA DE PVC, FILTRO HIDRÓFUGO/BACTERIOLÓGICO, C/TAMPA PROTETORA, FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 MIC	535	Data Qtde.	EQUIPO MACROGOTAS P/SOLUÇÃO PARENTERAL C/FILTRO AR INJ.LATERAL PINÇA ROLETE LATEX FREE 1,5M 0410101, DESCARPACK	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,8500	5600 Unidade	-	R\$ 4,760,0000	R\$ 0,9400	- 9
78	EQUIPO MICRO.BURETA 0-150ML FILTRO 154 MICRAS - EQUIPO MICROGOTAS COM CÂMARA GRADUADA DE 0 - 150 ML (BURETA) CONTENDO INJETOR COM BORRACHA CICATRIZANTE, ENTRADA DE AR COM FILTRO BACTERIOLÓGICO, ALÇA PLÁSTICA PARA SUSTENTAÇÃO DA CÂMARA, ENTRADA DE AR LATE	533	Data Qtde.	EQUIPO BURETA MICROGOTAS C/INJ.LAT,FILTRO AR/TUBO FLEX,150ML/REG.FLWYO/CLAMP,LUER LOCK K1201, TKL	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 3,5000	250 Unidade	-	R\$ 875,0000	R\$ 4,2000	- 16
79	EQUIPO MICROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MICROGOTAS DE GRAVIDADE C/ENTRADA DE AR, AJUSTADO P/60 GOTAS/ML CÂMARA FLEXÍVEL ATÓXICA, ISENTA DE PVC, FILTRO HIDRÓFUGO/BACTERIOLÓGICO, C/TAMPA PROTETORA, FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 MIC	536	Data Qtde.	EQUIPO MICROGOTAS L15 COMPLETO 25UNID 5404, LABOR IMPORT	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,4100	275 Unidade	Documentação pendente;	R\$ 387,7500	R\$ 1,4100	+
114	FITA ADESIVA AUTOCLAVE C/TINTA 19MMX30M e FITA ADESIVA EM PAPEL CREPADO, P/ AUTOCLAVE, COM TINTA TERMOSENSÍVEL E COBERTA COM ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA, 19 MM X 30 M, REG MS	97	Data Qtde.	FITA IND. P/ AUTOCLAVE 19MMX30M C/EX, C/EX	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,1900	25 Unidade	-	R\$ 54,7500	R\$ 2,6400	- 17
116	FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA INFANTIL e FIXADOR INFANTIL PARA CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, AJUSTÁVEL, CONFECIONADO EM TECIDO QUE NÃO AGRIDE A PELE DO PACIENTE.	593	Data Qtde.	FIXADOR P/CANULA TRAQUEOSTOMIA INFANTIL JARC, JARC	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 4,3400	30 Unidade	-	R\$ 130,2000	R\$ 4,5000	- 3
138	PAPEL CREPADO 30CMX30CM - PAPEL CREPADO 30 X 30 CM - 100 % CELULOSE, 60 G/M2, BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVÉS DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TÉCNICO	522	Data Qtde.	PAPEL CREPADO VERDE 30X30 60G C/500 C/EX, C/EX	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,1100	500 Unidade	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,1800	- 28
142	PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FUME TERMOPLASTICO 300MM X 100M, ABNT NBR 14980, BOBINA GRAMATURA MINIMA 60 G/M2	528	Data Qtde.	PAPEL GRAU CIR. RL 300MMX100MT CX C/4, CISA	4	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 104,1900	4 Bobina	-	R\$ 416,7600	R\$ 135,0200	- 22
149	SERINGA DESC.03ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SUP e SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML SEM AGULHA, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 01 ML BICO LUER SUP, EMBOLQ SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENÇÃO, ESTÉRIL REG. MS, EM CUMPRIM	546	Data Qtde.	SERINGA DESC. 3MLS/AG LS SR, SR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,1000	11500 Unidade	-	R\$ 1,150,0000	R\$ 0,1000	+
548	SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SUP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML SEM AGULHA, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA	548	Data Qtde.	SERINGA DESC. 5MLS/AG LS SR, SR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,1100	6500 Unidade	-	R\$ 715,0000	R\$ 0,1100	+

DE 01 ML BICO LWER SUP,
EMBOLO SILICONIZADO, COM
ANEL DE RETENÇÃO, ESTÉRIL
REG. MS. EM CUMPRIM

151	SERINGA DESC. 20ML S/AG. C/ DISP. SEG. BICO LWER SUP SERINGA DESCARTAVEL DE 20 MLS/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML BICO LWER SUP, EMBOLLO SILICONIZADO, C/ ANEL DE RETENÇÃO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	552	Data Qtde.	SERINGA DESC. 20MLS/AG LS C/250 SR, SR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,2900	20750 Unidade	-	R\$ 6.017,5000	R\$ 0,3569	- 15
153	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML SEM AGULHA, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML BICO LWER SUP, EMBOLLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENÇÃO, ESTÉRIL REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	550	Data Qtde.	SERINGA DESC. 10MLS/AG LS SR, SR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,1900	21750 Unidade	-	R\$ 4.132,5000	R\$ 0,3200	- 40
157	SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS DE SILICOLATEX, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFIVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS SENDU UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO L	425	Data Qtde.	SONDA FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS 14FR 5-15ML - REF. LI415H2R, SISCO LATEX	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,2900	120 Unidade	-	R\$ 274,8000	R\$ 2,2000	+ 4
172	TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO	1027	Data Qtde.	TOUCA SANFONADA C/ELAST. DUPLU PCT/100, MEDIX	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,0510	10000 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 510,0000	R\$ 0,0520	- 1
											Total Parcial Compra	Total Refe	
											R\$ 44.138,8500	R\$ 53.	
											Variação Parcial	-R\$ 9.566,4910	- 17
Total de Itens da Cotação: 173 Total de Itens Impressos: 31													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porce
AGULHA DE RAQUI N 25 - AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUIDIANA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL POSSUI CANHAO COM VISOR	29	-	unis/cx c/25	cx c/25	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 4,0442	500 Unidade	-	R\$ 2.022,1000	R\$ 4,0442	+
AGULHA DE RAQUI N 27 - AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUIDIANA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL POSSUI CANHAO COM VISOR	30	Data Qtde.	unis/cx c/25	cx c/25	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 8,0775	100 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 807,7500	R\$ 8,0775	+
AGULHA DESCARTAVEL 30X7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTÉRIL SILICONIZADA, HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, CANHAO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL	6	Data Qtde.	solidor/cx c/100	cx c/100	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,0503	300 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 15,0900	R\$ 0,0587	- 14
CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.4.0 ESTÉRIL DESCARTAVEL DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, PONTA BISELADA, BALÃO INSUFIVEL CONECTADO AO BALÃO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC, REG MS	126	Data Qtde.	comper/cx c/10	cx c/10	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 3,6500	10 Unidade	Marca não homologada (Padronizada); Fomecedores não atingem faturamento mínimo; Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 36,5000	R\$ 3,9900	- 8
CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.4.5 ESTÉRIL DESCARTAVEL DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, PONTA BISELADA, BALÃO INSUFIVEL CONECTADO AO BALÃO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC, REG MS	127	Data Qtde.	comper/cx/10	cx/10	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 3,9200	20 Unidade	Marca não homologada (Padronizada); Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 78,4000	R\$ 3,5500	+ 11
CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.5.0 ESTÉRIL DESCARTAVEL DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, PONTA BISELADA, BALÃO INSUFIVEL CONECTADO AO BALÃO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC, REG MS	128	Data Qtde.	comper/cx c/10	cx c/10	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 3,6500	30 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 109,5000	R\$ 3,4000	+ 7

24	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.5,5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	129	Data Qtde.	comper/cx c/10	cx c/10	-	R\$ 3,6500	10 Unidade	Marca não homologada (Padronizada); Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 36,5000	R\$ 3,4000	+ 7
25	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7,0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	132	Data Qtde.	comper/cx c/10	cx c/10	-	R\$ 3,5500	20 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 71,0000	R\$ 3,4000	+ 4
26	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7,5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	133	Data Qtde.	comper/cx c/10	cx c/10	-	R\$ 3,5500	20 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 71,0000	R\$ 3,5500	+
27	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.2,5 ESTERIL TERMOSENSIVEL EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	139	Data Qtde.	comper/cx c/10	cx c/10	-	R\$ 2,8000	40 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 112,0000	R\$ 2,8000	+
28	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3,0 ESTERIL TERMOSENSIVEL EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	140	Data Qtde.	goodcome/cx/10	cx/10	-	R\$ 2,8000	130 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 364,0000	R\$ 2,8000	+
29	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3,5 ESTERIL TERMOSENSIVEL EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	141	-	goodcome	cx/10	-	R\$ 2,8000	100 Unidade	-	R\$ 280,0000	R\$ 2,8000	+
30	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.4,0 ESTERIL TERMOSENSIVEL EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	142	Data Qtde.	comper/cx c/10	cx c/10	-	R\$ 2,8000	20 Unidade	Marca não homologada (Padronizada); Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 56,0000	R\$ 2,8000	+
44	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N.20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIAADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL FLEXIVEL. ESTERIL ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	246	Data Qtde.	poly med/cx c/100	cx c/100	-	R\$ 1,5800	800 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,264,0000	R\$ 1,8055	- 12
45	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N.22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIAADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL FLEXIVEL. ESTERIL ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	247	Data Qtde.	poly med/cx c/100	cx c/100	-	R\$ 1,6000	1800 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,880,0000	R\$ 1,7500	- 8
46	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N.24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIAADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL FLEXIVEL. ESTERIL ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	248	Data Qtde.	poly med cx/100	cx c/100	-	R\$ 1,7800	5000 Unidade	-	R\$ 8,900,0000	R\$ 1,9300	- 7
48	CATETER NASAL. OCULOS NEO. C/PRONGA ESTERIL. CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL	249	Data Qtde.	goodcome	und	-	R\$ 2,3000	210 Unidade	-	R\$ 483,0000	R\$ 28,0000	- 91
51	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.3,5FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCAOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 3,5FR. REG.MS	253	Data Qtde.	romsons/und/PVC	und	-	R\$ 16,0000	70 Unidade	-	R\$ 1,120,0000	R\$ 16,0000	+
52	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4,0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCAOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4,0FR. REG.MS	254	Data Qtde.	romsons/und/PVC	und	-	R\$ 16,0000	55 Unidade	-	R\$ 880,0000	R\$ 16,0000	+
	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.5,0FR - CATETER					Cirurgia						

53	UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPAÇO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCAÇÕES NUMERADAS, COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE, MEDIDA 5,0FR, REG.MS	255	Data Qtde.	romsons/und/PVC	und	Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 15,0000	30 Unidade	-	R\$ 450,0000	R\$ 15,0000	+
58	CLAMP UMBILICAL ESTERIL - USO UNICO, ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO, REG.MS	577	Data Qtde.	wiltex/cx c/100	cx c/100	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,1938	300 Unidade	-	R\$ 58,1400	R\$ 0,1938	+
75	DRENO DE SUCCAO N 4.8 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML AGULHA NR. 4.8 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM, TUBO EXTENSOR, CONECTOR EM Y E 1 CÂNULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM PRIMÁRIA IN	315	Data Qtde.	wiltex/und	und	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 13,9800	10 Unidade	-	R\$ 139,8000	R\$ 13,9800	+
76	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO, P/MONITORIZAÇÃO CARDIACA DE ALTA PRECISÃO, COM GELEDESIVO, NÃO ESTERIL REG MS	584	Data Qtde.	skintact/pct c/50	pct c/50	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,2160	2950 Unidade	-	R\$ 637,2000	R\$ 0,2160	+
117	FRAIDA DESC.INFANTILTAM.EG 4 FRAIDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EXTRA GRANDE	599	Data Qtde.	descarpact/pct/7	pct/7	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,3790	4368 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1.655,4720	R\$ 0,3790	+
125	LAMINA DE BISTURI N 15 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.15 DE AÇO ESPECIAL AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60, REG MS	340	-	sterilance/cx c/100	cx c/100	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,1802	100 Unidade	-	R\$ 18,0200	R\$ 0,1500	+ 21
127	LUVA CIRURGICA N 6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL ALTA RESISTÊNCIA, ANTIDERRAPANTE, PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL FORMATO ANATÔMICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM, COM BAINHA, EMBALAGEM INTE	391	Data Qtde.	surgicare/cx/50	cx/50	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,4940	3800 Pares	-	R\$ 1.877,2000	R\$ 1,0334	- 5
128	LUVA CIRURGICA N 7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL ALTA RESISTÊNCIA, ANTIDERRAPANTE, PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL FORMATO ANATÔMICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM, COM BAINHA, EMBALAGEM INTE	392	Data Qtde.	surgicare cx c/50	CX C/50PARES	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,5250	2650 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1.391,2500	R\$ 1,0400	- 45
129	LUVA CIRURGICA N 7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL ALTA RESISTÊNCIA, ANTIDERRAPANTE, PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL FORMATO ANATÔMICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM, COM BAINHA, EMBALAGEM INTE	393	Data Qtde.	LUVA CIRURGICA LATEX C/ PO 7,5 SURGICARE, CIRURGICA FERNANDES	CX	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,5200	2300 Unidade	-	R\$ 1.196,0000	R\$ 1,0200	- 45
130	LUVA CIRURGICA N 8.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.0 DE LATEX NATURAL ALTA RESISTÊNCIA, ANTIDERRAPANTE, PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL FORMATO ANATÔMICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM, COM BAINHA, EMBALAGEM INTE	394	Data Qtde.	surgicare cx c/50	CX C/50PARES	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,6127	600 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 367,6200	R\$ 1,0500	- 41
134	LUVA DESCARTAVEL PARA EXAME GINECOLOGICO TAMANHO UNICO ESTERIL	401	Data Qtde.	wiltex/pct c/100	pct c/100	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,0655	200 Unidade	-	R\$ 13,1000	R\$ 0,0600	+ 9
143	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDAÇÃO E FIXAÇÃO EM SISTEMA FECHADO DE SORO, ESTERIL REG MS	622	Data Qtde.	medsonda/und	und	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,6500	450 Unidade	-	R\$ 292,5000	R\$ 0,6500	+
147	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELÁSTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2	625	Data Qtde.	jarc/pct c/100	pct c/100	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,0869	7000 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 608,3000	R\$ 0,2900	- 70
148	SERINGA DESC.01ML C/AG.13X3.3 A 4.5 S/DISP.COM AGULHA, EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML BICO UER SLP, EMBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENÇÃO, ESTERIL REG. MS, EM COMPRIMENTO A NR 32/2005.	1076	-	sr/pct/500	cx c/500	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,1500	1000 Unidade	-	R\$ 150,0000	R\$ 0,1400	+ 7
	SONDA ALIM. ENTERAL N°8					Cirurgia Fernandes - Comércio de		R\$		Prazo de pagamento não	R\$		

155	POLIURETANO INF.	418	Data Qtde.	solumed/cx c/20	cx c/20	-	7,9000	20 Unidade	atende a instituição;	158,0000	R\$ 7,9000	+
156	SONDA DE FOLEY N 06 C/2 VIAS DE SILICONE, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFIVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER	421	Data Qtde.	WILTEX/CX C/10	CX C/10	-	R\$ 12,5887	30 Unidade	-	R\$ 377,6610	R\$ 12,5887	+
158	SONDA DE FOLEY N 16 C/2 VIAS DE SILICONE, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFIVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ES	427	Data Qtde.	SISCO CX C/10	cx c/10	-	R\$ 2,3000	40 Unidade	-	R\$ 92,0000	R\$ 2,2500	+ 2
159	SONDA DE FOLEY N 18 C/2 VIAS DE SILICONE, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFIVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER.	429	Data Qtde.	WILTEX/CX C/10	CX C/10	-	R\$ 6,5268	10 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 65,2680	R\$ 2,5052	+ 16
161	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 10 - Sonda NASOGASTRICA CURTA NR 10 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALAG	458	Data Qtde.	goodcome/pct c/10	pct c/10	-	R\$ 0,5783	10 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 5,7830	R\$ 0,4906	+ 1
162	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 14 - Sonda NASOGASTRICA CURTA NR 14 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALAGE	460	-	goodcome/pct c/10	pct c/10	-	R\$ 0,6300	10 Unidade	Marca não homologada (Padronizada); Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,3000	R\$ 0,5741	+ 9
164	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 08 - Sonda NASOGASTRICA LONGA NR 08 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALA	465	Data Qtde.	goodcome/pct c/10	pct c/10	-	R\$ 0,8212	120 Unidade	Marca não homologada (Padronizada); Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 98,5440	R\$ 0,8300	+ 1
165	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 10 - Sonda NASOGASTRICA LONGA NR 10 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALAG	466	Data Qtde.	goodcome/pct/10	pct/10	-	R\$ 0,6600	130 Unidade	-	R\$ 85,8000	R\$ 0,7296	- 9
166	SONDA PETAL N 28 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -SONDA RETAL NR 28 PLASTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA FLEXIVEL ATÓXICO, APIROGÊNICO, PONTA ROMBA C/ ORIFÍCIO, ATRAUMÁTICA 2 ORIFÍCIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIREÇÃO, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC	487	Data Qtde.	goodcome/pct c/10	pct c/10	-	R\$ 1,1830	10 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 11,8300	R\$ 0,9000	+ 3
167	SONDA URETRAL N 04 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 04, PLÁSTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA FLEXIVEL ATÓXICO, PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE, ESTÉRIL EM ÓXIDO DE	489	Data Qtde.	goodcome/pct c/10	pct c/10	-	R\$ 0,5121	300 Unidade	Marca não homologada (Padronizada); Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 153,6300	R\$ 0,5300	- 3
169	SONDA URETRAL N 12 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 12, PLÁSTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA FLEXIVEL ATÓXICO, PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE, ESTÉRIL EM ÓXIDO DE	493	Data Qtde.	goodcome/pct c/10	pct c/10	-	R\$ 0,5984	40 Unidade	Marca não homologada (Padronizada); Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 23,9360	R\$ 0,5400	+ 10
171	TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXÃO LUER LOCK MACHO ROTATIVO, 1 CONEXÃO LUER LOCK FÊMEA E 1 CONEXÃO LUER SUCK, C/ PROTETORES DOS CONECTORES, EM PVC RÍGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMB INDIVIDUAL	632	Data Qtde.	poly med	cx c/100	-	R\$ 0,5074	800 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 405,9200	R\$ 0,6200	- 18

											Total Parcial Compra	Total Refe	
											R\$ 29.926,1140	R\$ 42.	
											Variação Parcial	-R\$ 12.874,0860	+ 30
Total de Itens da Cotação: 173 Total de Itens Impressos: 45													
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porce	
15	ASPIRADOR C/ FRASCO 500ML DE VIDRO P/ REDE CANALIZADA VACUO	1110	-	ASPIR. REDE VACUOMETRO C/ FRASCO DE VIDRO, PROTEC	UN	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	R\$ 119,2500	13 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 1.550,2500	R\$ 119,2400	+ 0
											Total Parcial Compra	Total Refe	
											R\$ 1.550,2500	R\$ 1.1	
											Variação Parcial	R\$ 0,1300	+ 0
Total de Itens da Cotação: 173 Total de Itens Impressos: 1													
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porce	
43	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL FLEXÍVEL ESTÉRIL ATÓXICO. APIROGÊNICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	245	Data Qtde.	CATETER INTRAVASCULAR PERIFERICO PROTECTIV PLUS 18GX32MM VERDE MEDEX 3065, SMITHS	UN	Goiânia Médica Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 1,7190	200 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 343,8000	R\$ 1,8050	+ 4.
170	TAMPA P/POLIFIX	627	Data Qtde.	PROTETOR P/CONE LUER LOOK, B.BRAUN	UNIDADE	Goiânia Médica Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 0,4645	740 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição; Inovação = quantidade cotada nao atende a unidade	R\$ 343,7300	R\$ 0,3700	+ 21
											Total Parcial Compra	Total Refe	
											R\$ 687,5300	R\$ 6.	
											Variação Parcial	R\$ 52,7300	+ 8
Total de Itens da Cotação: 173 Total de Itens Impressos: 2													
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porce	
54	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LÃ UTILIZADO P/OXIGENAÇÃO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIÁRIA) NEONATAL REG. MS	978	Data Qtde.	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATO TAMANHO 0, VENTICARE	PCT	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 68,9500	20 Unidade	-	R\$ 1.379,0000	R\$ 68,9500	+
55	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LÃ UTILIZADO P/OXIGENAÇÃO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIÁRIA) NEONATAL REG. MS	977	Data Qtde.	CIRCUITO DE CPAP NASAL INFANTIL (- VENTICARE - VENTICARE	UN	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 68,9500	10 Unidade	-	R\$ 689,5000	R\$ 68,9500	+
56	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 1 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LÃ UTILIZADO P/OXIGENAÇÃO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIÁRIA) NEONATAL REG. MS	979	Data Qtde.	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATO TAMANHO 1, VENTICARE	PCT	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 68,9500	20 Unidade	-	R\$ 1.379,0000	R\$ 68,9500	+
57	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 2 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LÃ UTILIZADO P/OXIGENAÇÃO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIÁRIA) NEONATAL REG. MS	980	Data Qtde.	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATO TAMANHO 2, VENTICARE	PCT	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 68,9500	20 Unidade	-	R\$ 1.379,0000	R\$ 68,9500	+
80	ESFIGMOMANOMETRO COMPLETO PEDIÁTRICO	1201	Data Qtde.	APARELHO DE PRESSAO ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE INFANTIL COM FECHO EM VELCRO - PREMIUM - PREMIUM	UN	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 59,9000	5 Unidade	-	R\$ 299,5000	R\$ 59,9000	+
											Total Parcial Compra	Total Refe	
											R\$ 5.126,0000	R\$ 5.1	

											Variação Parcial	R\$ 0,0000	+		
Total de Itens da Cotação: 173											Total de Itens Impressos: 5				
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porce			
35 CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 16GX20CM (ADT) 7F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 16GX20CM 7F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERILEM	224	Data Qtde.	CATETER VENOSO CENTRAL DUO 7FR 14/18GAX20CM ARROW CV17702, DSM	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 119,0000	5 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedores com politica incompativel com data de repasse.	R\$ 595,0000	R\$ 119,0000	+			
36 CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 20GX13CM (PED) 5F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 20 GAX13CM 5F (INFANTIL) E POLIURETANO II RADIOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/PONTA EM J DILATADOR. COM DUPLO LUMEN E	226	Data Qtde.	KIT CATETER DUPLO LUMEN 5FRX13CM AR12513 ARROW CS14502, GABMED	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 185,0000	5 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedores com politica incompativel com data de repasse.	R\$ 925,0000	R\$ 175,0000	+ 5			
37 CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 22GAX13CM (PED) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 22 GAX13CM (INFANTIL) E POLIURETANO II RADIOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/PONTA EM J DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTER	232	Data Qtde.	CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 22GAX12CM, ARROW	10	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 225,0000	10 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2.250,0000	R\$ 225,0000	+			
123 KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120	1045	Data Qtde.	Kit transdutor de pressao invasiva, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 85,0000	10 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com politica financeira incompativel com data de repasse.	R\$ 850,0000	R\$ 85,0000	+			
Total de Itens da Cotação: 173											Total de Itens Impressos: 4			Total Parcial Compra	Total Refe
											R\$ 4.620,0000		R\$ 4.620,0000		
											Variação Parcial	R\$ 50,0000	+ 1		
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porce			
38 CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 24GAX13CM (NEO) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 24 GAX13CM (NEONATAL) E POLIURETANO II RADIOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/PONTA EM J DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTER	233	Data Qtde.	CATETER VENOSO CENTRAL M.LUMEN VENOSELD 24G 13CM, HTS	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 180,0000	10 Unidade	-	R\$ 1.800,0000	R\$ 180,0000	+			
40 CATETER HEMODIALISE NEO. 6FRX10CM DUPLIO LUMEN	1037	-	CATETER TEMPORARIO P/HEMODIALISE DUPLIO LUMEN PED.6FRX10CM JOLINE KDL06P100, HTS	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 350,0000	2 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 700,0000	R\$ 390,0000	- 10			
49 CATETER NASAL T.OCULOS PED.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. INFANTILEM POLIUNILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL	250	Data Qtde.	CANULA NASAL PARA OXIGENOTERAPIA 06FRX2,10MTS PED.SILMAG - REF. 23006210, GMI	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 28,0000	100 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2.800,0000	R\$ 28,0000	+			
Total de Itens da Cotação: 173											Total de Itens Impressos: 3			Total Parcial Compra	Total Refe
											R\$ 5.300,0000		R\$ 5.300,0000		
											Variação Parcial	-R\$ 80,0000	- 1		
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porce			
88 FIO ABSO SIN MULT 1 C/70CM, AG.1/2 CIRC. CIL 3.5A4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO N 1 DE 70 CM .AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (TRANSPLANTE RENAL).	711	Data Qtde.	G3798-75H-Acido Poliglicolico 1 Violeta 75cm G37 Ag. 3.7 12 Cilindrica Ponta Conica Grossa, ATRAMAT	CAIXA	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	Caso proposta vencedora adequar quantidade para multiplo de 36 - G3798-75H	R\$ 5,1500	72 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com politica financeira incompativel com data de repasse.	R\$ 370,8000	R\$ 7,0000	- 26			
FIO CATGUT CROMADO 0 C/75CM AG1/2 4.0CM CIL - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 0 DE 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM			SUTURA CATGUT CROMADO OCRE 0 70CM AG.40MM 1/2CIRC.CILIND.PTA		Metrópole Comércio de Produtos	Caso proposta vencedora adequar para multiplo de 24	R\$		Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com	R\$					

93	EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GINECOLOGIA/FECHAMENTO GERAL)	651	Data Qtde.	CONICA GROSSA G4011T, ATRAMAT	UN	Hospitales Ltda.	- G4011T - OBSTETRICIA	4,6600	24 Unidade	política financeira incompatível com data de repasse.	111,8400	R\$ 3,0200	+ 5	
96	FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/70CM, AG1/2CIR,CIL3.5A3.6 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 3-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 A 3,6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	659	Data Qtde.	Catgut Cromado 2-0 Ocre 75 R37 37 1/2 Cilindrica Ponta Conica, ATRAMAT	UN	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	R3712-75T - Caso proposta vencedora adequar quantidade para multiplo de 24	R\$ 4,6700	24 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com política financeira incompatível com data de repasse.	R\$ 112,0800	R\$ 2,6800	+ 7	
97	FIO CATGUT CROMADO. 0 C/90CM,AG1/2CIR,CIL4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	652	Data Qtde.	SUTURA CATGUT CROMADO OCRE 0 90CM AG.50MM 1/2CIRC.CILIND.PTA CONICA GROSSA G5011-90T, ATRAMAT	UN	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	Caso proposta vencedora adequar para multiplo de 24 - G5011-90T - OBSTETRICIA	R\$ 5,1900	120 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com política financeira incompatível com data de repasse.	R\$ 622,8000	R\$ 5,0000	+ 1	
98	FIO CATGUT CROMADO. 1. C/90CM, AG1/2CIR, CIL 4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA).	656	Data Qtde.	SUTURA CATGUT CROMADO OCRE 1 90CM AG.48MM 1/2CIRC.CILIND.PTA CONICA GROSSA G4818-90T, ATRAMAT	UN	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	null	R\$ 5,3000	552 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;política financeira incompatível com data de repasse. fornecedor SG cotou com 75cm	R\$ 2,925,6000	R\$ 3,8000	+ 3	
99	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM,AG1/2 3.5CM CIL - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 3.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL).	664	Data Qtde.	SUTURA CATGUT SIMPLES AMARELO 0 75CM AG.37MM 1/2CIRC.CILIND.PTA.CONICA R3721-75T, ATRAMAT	UN	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	R3721-75T - Caso proposta vencedora adequar quantidade para multiplo de 24	R\$ 4,5500	48 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com política financeira incompatível com data de repasse.	R\$ 218,4000	R\$ 4,9500	+ 8	
100	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/75CM,AG1/2 4.0CM CIL - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL).	665	Data Qtde.	SUTURA CATGUT SIMPLES AMARELO 0 70CM AG.40MM 1/2CIRC.CILIND.PTA.CONICA GROSSA G4021T, ATRAMAT	UN	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	Caso proposta vencedora adequar para multiplo de 24	R\$ 4,6500	48 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com política financeira incompatível com data de repasse.	R\$ 223,2000	R\$ 3,2600	+ 4	
102	FIO CATGUT SIMPLES 1 C/70CM,AG3/8CIR,CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 1 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	669	Data Qtde.	SUTURA CATGUT SIMPLES AMARELO 1 70CM AG.30MM 3/8CIRC.CILIND.PTA.CONICA RE3028T, ATRAMAT	UN	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	Caso proposta vencedora adequar para multiplo de 24 - RE3028T - OBSTETRICIA	R\$ 4,9200	48 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com política financeira incompatível com data de repasse.	R\$ 236,1600	R\$ 3,3600	+ 4	
107	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM,AG1/2CIRC,TRI.2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (NEUROCIRURGIA/FECHAMENTO GERAL).	728	Data Qtde.	SUTURA NYLON PRETO 2-0 75CM AG.26MM 1/2CIRC.TRIANG.REVER.CORT.C2642-75NT, ATRAMAT	UN	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	Caso proposta vencedora adequar quantidade para multiplo de 24 - R3722-75T - C2642-75NT - MICROCIRURGIA	R\$ 2,9600	24 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 71,0400	R\$ 2,0000	+	
109	FIO NYLON 4-0 C/45CM,AG3/8 3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	735	Data Qtde.	CE3044-NT - Nylon 4-0 Preto 45cm Agulha 3.0 3/8 Triangular Reverso Cortante - ATRAMAT - ATRAMAT	CAIXA	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	Caso proposta vencedora adequar quantidade para multiplo de 24	R\$ 2,8500	72 Unidade	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 205,2000	R\$ 1,7000	+ 6	
137	PAPEL CREPADO 120CMX120CM - PAPEL CREPADO 120 X 120 CM, 100 % CELULOSE, C/ GRAMATURA DE 60 G/M2, OFERECE BARREIRA MICROBIANA, EFICAZ ATRAVÉS DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO	524	Data Qtde.	3150006-4 - MLAMCOR CREPADO 1,20X1,20 - AMCOR - AMCOR	CAIXA	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	valor cotado e de unidade, caixa com 1000	R\$ 1,9600	1000 Unidade	-	R\$ 1,960,0000	R\$ 2,0300	+ 3	
											Total Parcial Compra	R\$ 7,057,1200	Total Refe	R\$ 6,1
											Varição Parcial	R\$ 962,9600		+ 1
Total de Itens da Cotação: 173 Total de Itens Impressos: 11														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porce
2	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - ABSORVENTE HIGIENICO, HOSPITALAR, COM BARREIRA IMPERMEAVEL, ADERENTE, PROTEÇÃO LATERAL BOA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICO, ATÓXICO E TAMANHO MÍNIMO 28 X 10 CM.	561	Data Qtde.	ABSORVENTE FEM.NOTURNO DESC.10UNID, EMBRAFRAL	PCT	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 0,3900	4360 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,700,4000	R\$ 0,3795	+ 3
63	COMPRESSA 23CMX25CM CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 23 X 25, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO. 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NÃO ESTÉRIL EMB PCT 50 UN. REG. MG.	117	Data Qtde.	CAMPO OPERATORIO 23X25 GRAMATURA 25 FAROL, FAROL FAROL	50	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 27,0000	100 Pacote	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,700,0000	R\$ 26,3500	+ 2
	PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM, 100% CELULOSE, C/GRAMATURA DE 60 GMF, OFERECE BARREIRA					Prime Comercio de							

139	MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADE CONTROLADA COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORC	523	Data Qtde.	papel crepado 60 x 60 cm/ 500 und, medsteil	cx	Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 0,4700	2500 Unidade	-	R\$ 1.175,0000	R\$ 0,5200	- 9
-----	--	-----	------------	---	----	---------------------------------	------	------------	--------------	---	----------------	------------	-----

140	PAPEL GRAU CIRURGICO C/FILME TERMOPLASTICO 100 MM X 100 M. ABNT NBR 14990. BOBINA. GRAMATURA MINIMA 60 G/M2.	525	Data Qtde.	TUBULAR 10CM X 100MT PAPEL GRAU CIRURGICO PGC CIPACK-CIPAMED, CIPAMED	100 METROS	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 38,0000	2 Bobina	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 76,0000	R\$ 37,5800	+ 1
-----	--	-----	------------	---	------------	---	------	-------------	----------	--	-------------	-------------	-----

Total Parcial Compra	R\$ 5.651,4000	Total Refe	R\$ 5,6
Variação Parcial	-R\$ 9,0200		- 0,

Total de Itens da Cotação: 173 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porce	
124	LAMINA DE BISTURI N.11 DE AÇO ESPECIAL AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS	338	Data Qtde.	LAMINA DE BISTURI N.11 C/100.ACO CARBONO, MAXICOR	CX	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,2155	300 Unidade	-	R\$ 64,6500	R\$ 0,1100	+ 9

126	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M	613	Data Qtde.	PAPEL LENCOL 70 CM. X 50 MT., FLEXPELL	RL	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 7,2100	300 Rolo	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 2.163,0000	R\$ 5,0600	+ 4
-----	--	-----	------------	--	----	--------------------	------	------------	----------	--	----------------	------------	-----

168	SONDA URETRAL N 06 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 06. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA C/02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM ÓXIDO	490	-	SONDA URETRAL N.6 C/20 UNID, EMBRAME	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,5560	100 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 55,6000	R\$ 0,4900	+ 1
-----	--	-----	---	--------------------------------------	--------	--------------------	------	------------	-------------	---	-------------	------------	-----

Total Parcial Compra	R\$ 2.283,2500	Total Refe	R\$ 1,6
Variação Parcial	R\$ 683,2500		+ 4

Total de Itens da Cotação: 173 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porc	
33	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRAÇÕES NO PESCOÇO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO, TAM GG. REG MS	575	Data Qtde.	CAPOTE AVENTAL M/LGR 50 COM ELASTICO - HNDESC - HNDESC	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 3,8000	20000 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;c.femandes cotou capote normal 20g aumento de demanda.	R\$ 76.000,0000	R\$ 3,8000	+

87	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 3.5CM CIL. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GASTROINTESTINAL).	709	Data Qtde.	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 3.5CM CIL SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 7,0000	36 Unidade	politica financeira incompativel com data de entrada de repasse	R\$ 252,0000	R\$ 7,0000	+
----	---	-----	------------	--	----	------------------------------------	------	------------	------------	---	--------------	------------	---

89	FIO ABSO SIN MULT 4-0C/45CM.AG1/2CIR.TRI 1.5A1.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 4-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.5 A 1.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA).	716	Data Qtde.	FIO ABSO SIN MULT 4-0C/45CM.AG1/2CIR.TRI 1.5A1.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 4-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.5 A 1.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA), TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 7,0000	72 Unidade	;	R\$ 504,0000	R\$ 7,3900	- 5
----	--	-----	------------	--	----	------------------------------------	------	------------	------------	---	--------------	------------	-----

90	FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	685	Data Qtde.	FIO ALGODAO 0 15X45CM PRE CORTADO S/ AG - UNIDADE, TECNOFIO/SHALOM	cx	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 2,0000	24 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 48,0000	R\$ 1,3500	+ 4
----	---	-----	------------	--	----	------------------------------------	------	------------	------------	--	-------------	------------	-----

92	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS.	687	Data Qtde.	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS. - tecnofio/shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 2,0000	72 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 144,0000	R\$ 1,5000	+ 3
----	---	-----	------------	---	----	------------------------------------	------	------------	------------	--	--------------	------------	-----

94	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5.0CM 75CM-FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU	2411	Data Qtde.	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5.0CM 75CM-FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU	CX	Sg Distribuidora Hospitalar	null	R\$ 5,0000	360 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;politica financeira incompativel com	R\$ 1.800,0000	R\$ 5,0000	+
----	--	------	------------	--	----	-----------------------------	------	------------	-------------	--	----------------	------------	---

ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL GINECOLOGIA E OBSTETRICIA		ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL GINECOLOGIA E OBSTETRICIA , TECNOFIO/SHALON		Eireli		data de entrada de repasse							
95	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/75CM,AG1/2 2,5CM CIL - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2 DE 75 CM COM AGUHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GINECOLOGIA/FECHAMENTO GERAL)	657	Data Qtde.	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG 1/2 CIL 2,5 75CM, SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 5,0000	24 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 120,0000	R\$ 5,0000	+
101	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/90CM,AG1/2CIR,CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 90 CM COM AGUHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL).	666	Data Qtde.	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/90CM,AG1/2CIR,CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 90 CM COM AGUHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL) , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 5,0000	360 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1.800,0000	R\$ 5,0000	+
103	FIO CATGUT SIMPLES 1-0 C/90CM,AG1/2 5,0CM CIL - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 1 COM 90 CM COM AGUHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL).	667	Data Qtde.	FIO CATGUT SIMPLES 1-0 90CM AG 1/2 5,0CM, SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 5,0000	24 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;política financeira incompatível com data de entrada de repasse	R\$ 120,0000	R\$ 5,0000	+
104	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/70CM,AG3/8CIR,CIL1.7A2.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 COM 70 A 75 CM COM AGUHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 1.7 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (AMIGDALECTOMIA).	675	Data Qtde.	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 70CM AG 3/8 CIL 1,7 A 2,2, SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 5,0000	24 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;política financeira incompatível com data de entrada de repasse	R\$ 120,0000	R\$ 5,0000	+
105	FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGUHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 A 3.7 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	658	Data Qtde.	- FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGUHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 A 3.7 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - SHALON/TECNOFIO - SHALON/TECNOFIO	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 5,0000	24 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 120,0000	R\$ 5,0900	- 1
108	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM,AG3/8CIR,TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGUHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	733	Data Qtde.	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM,AG3/8CIR,TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGUHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - tecnofio/shalon - tecnofio /shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 2,0000	456 Unidade	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição; política financeira incompatível com data de entrada de repasse	R\$ 912,0000	R\$ 2,0000	+
110	FIO NYLON 4-0 C/45CM,AG3/8CIR,TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGUHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	734	Data Qtde.	FIO NYLON 4-0 C/45CM,AG3/8CIR,TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGUHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - tecnofio/shalon - tecnofio /shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 2,0000	192 Unidade	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição; política financeira incompatível com data de entrada de repasse	R\$ 384,0000	R\$ 2,0000	+
111	FIO POLIPROPILENO 2-0 C/50CM, AG3/8 CIR,TRI. 7.5CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 2 COM 50 CM COM AGUHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 7.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CIRURGIA GERAL/FECHAMENTO GERAL).	740	Data Qtde.	FIO POLIPROPILENO 2-0 C/50CM, AG3/8 CIR,TRI. 7.5CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 2 COM 50 CM COM AGUHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 7.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CIRURGIA GERAL/FECHAMENTO GERAL). - tecnofio/shalon - tecnofio /shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 7,0000	24 Unidade	-	R\$ 168,0000	R\$ 17,0000	- 58
113	FIO POLIPROPILENO 5-0 C/75CM,AG1/2CIR,CIL1.50L7CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 5-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 1.5 A 1.7 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	747	Data Qtde.	FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 5-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 1.5 A 1.7 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR) , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 7,0000	24 Unidade	-	R\$ 168,0000	R\$ 7,0000	+
											Total Parcial Compra	Total Refe	
											R\$ 82.660,0000	R\$ 82.	
											Variação Parcial	-R\$ 218,6400	- 0
Total de Itens da Cotação: 173											Total de Itens Impressos: 15		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porce
47	CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SIIUCONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL CO	251	Data Qtde.	MEDSONDA	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,6994	200 Unidade	-	R\$ 139,8800	R\$ 28,0000	- 9
65	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11FIOS NÃO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7,5 X 7,5 CM, 100% ALGODÃO, 8 DOBRAS, 11 FIOS, MACIA, AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NÃO ESTERIL EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS.	113	Data Qtde.	SP MARCAS	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 8,9353	80 Pacote	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 714,8240	R\$ 8,9353	+

66	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7,5 X 7,5 CM. 100% ALGODÃO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. ESTERIL EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	Data Qtde.	AMERICA MEDICAL	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,3779	10000 Pacote	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3.779,0000	R\$ 0,3680	+ 2
70	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 20 X 20 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAO GAMA. REG MS	85	Data Qtde.	CASEX	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 15,7724	10 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 157,7240	R\$ 23,8000	+ 33
74	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. AGULHA C/ PROTECTOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXÍVEIS. COR PADRÃO CONFORME NUMERAÇÃO. EXTENSÃO COM CONEXÃO LUER-LOCK.	41	Data Qtde.	NPH MEDIC	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,4165	800 Unidade	-	R\$ 333,2000	R\$ 0,2300	+ 8
81	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4,5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NÃO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRÍLICO ROLO DE 25 MM X 4,5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RÍGIDO. REG MS.	93	Data Qtde.	CIEX	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 1,6910	54 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 91,3140	R\$ 2,0000	+ 15
82	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4,5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NÃO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRÍLICO ROLO DE 50 MM X 4,5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RÍGIDO REG MS.	94	Data Qtde.	CIEX	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 2,7975	192 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 537,1200	R\$ 2,7975	+
83	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODÃO 10CMX4,5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL TECIDO 100% ALGODÃO. C/ TRATAMENTO ACRÍLICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4,5 M. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RÍGIDA. REG. MS	95	Data Qtde.	CREMER	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 5,2192	966 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5.041,7472	R\$ 5,1688	+ 0
84	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M - ESPECULOS VAGINAIS DESCARTÁVEIS TAMANHO M. MODELO COLLINS. EXIBINDO ELEMENTOS ARTICULADOS SIMÉTRICOS E DE MESMAS DIMENSÕES A SABER 27 MM EM SUA MAIOR LARGURA DISTAL 23 MM EM SUA LARGURA PROXIMAL E 107 MM NO EIXO LONGITUDINA	586	Data Qtde.	ADLIN	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,8873	900 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 798,5700	R\$ 0,6900	+ 21
118	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO	596	Data Qtde.	MARDAM	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,2410	10560 Unidade	-	R\$ 2.544,9600	R\$ 0,2720	+ 1
119	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO GRANDE	601	Data Qtde.	DESCARPACK	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,8612	4416 Unidade	-	R\$ 3.803,0592	R\$ 0,8612	+
131	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAMANHO GRANDE. EM LATEX NATURAL FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A	396	Data Qtde.	DESCARPACK_LUVAS	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,1210	12000 Unidade	-	R\$ 1.452,0000	R\$ 0,1220	+ 0.
132	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. M - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAMANHO MEDIO. EM LATEX NATURAL FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABE	397	Data Qtde.	DESCARPACK_LUVAS	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,1210	108000 Unidade	-	R\$ 13.068,0000	R\$ 0,1220	+ 0.
133	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAMANHO PEQUENO. EM LATEX NATURAL FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A	398	Data Qtde.	DESCARPACK_LUVAS	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,1210	124000 Unidade	-	R\$ 15.004,0000	R\$ 0,1220	+ 0.
135	MASCARA DESCART.PROT.TRIIP.CLIP.NASAL 4TIRAS	363	Data Qtde.	PHARMATEX	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,1134	20000 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2.268,0000	R\$ 0,1100	+ 3

154	SEPINGA HIPODERMICA DE 05ML-VIDRO	1279		ARTI GLASS	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 15,6394	15 Unidade	-	R\$ 234,5910	R\$ 15,6394	+	
150	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 08 - Sonda NASOGASTRICA CURTA NR 08 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM OXÍDO DE ETILENO, EMBALAG	457	Data Qtde.	MARK MED	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,4697	220 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 103,3340	R\$ 0,5800	- 15	
153	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 16 - Sonda NASOGASTRICA CURTA NR 16 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM OXÍDO DE ETILENO, EMBALAG	461	Data Qtde.	BIOSANI	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,5762	30 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 17,2860	R\$ 0,9545	- 35	
										Total Parcial Compra	Total Refe		
										R\$ 50,088,6094	R\$ 55,		
										Variação Parcial	-R\$ 5,621,5000	- 10	
Total de Itens da Cotação: 173 Total de Itens Impressos: 18													
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porce
3	ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM e BANDAGEM ADESIVA HIPOALERGENICA PARA USO APOS PUNCAO TAMANHO 2,5X2,5	72	Data Qtde.	BANDAGEM ABSORVENTE CX. 500 UND, COPERTINA	CX	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 0,0400	2500 Caixa	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 100,0000	R\$ 9,8500	- 95
32	CAPA PROTETORA PARA COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO, COM ELÁSTICOS NA BORDA, SOLTEIRO (2.20 X 1.50)	570	Data Qtde.	CAPA PARA COLCHAO 2.20X1.40M TIPO CAIXA DE OVO, TAYLOR	UNIDADE	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 18,0000	7 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;c.f.femendes cotou produto errado	R\$ 126,0000	R\$ 18,0000	+
59	COLETOR DE URINA INF.FEM.ESTERIL 100ML - COLETOR DE URINA INFANTIL (FEMININO) EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ADESIVO DUPLA FACE, ANTIALERGICO COM ORIFÍCIO, COM GRADUAÇÃO ATE 100 ML ESTERIL (PARA UROCULTURA), REG M.S.	280	Data Qtde.	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISEX, CRAL	UNIDADE	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 0,3500	500 Unidade	-	R\$ 175,0000	R\$ 0,3000	+ 10
60	COLETOR DE URINA INF.MASC.ESTERIL 100ML - COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ADESIVO DUPLA FACE, ANTIALERGICO COM ORIFÍCIO, COM GRADUAÇÃO ATE 100 ML ESTERIL (PARA UROCULTURA), REG M.S.	281	Data Qtde.	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISEX, CRAL	UNIDADE	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 0,3500	500 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 175,0000	R\$ 0,3500	+
69	CONJUNTO P/COLETA TRÍPLICE GINECOLÓGICA ESTÉRIL - CONJUNTO P/COLETA TRÍPLICE COM ESCOVA GINECOLÓGICA E ESPÁTULA DE AYRES EM EMBALAGEM ÚNICA, ESTÉRIL EM OXÍDO DE ETILENO, EMB. P.G.C., REG. M.S.	582	Data Qtde.	FRASCO CITOLOGIA 3 LAMINAS, CRAL	PACOTE	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 0,4200	400 Unidade	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 168,0000	R\$ 0,3300	+ 2
121	INCENTIVADOR RESPIRAT. A PRESSAO 3 ESFERAS e INCENTIVADOR RESPIRATORIO A PRESSAO, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, GRADUADOR DE RESISTENCIA LOCALIZADO NA PARTE INFERIOR, TRES ESFERAS PLASTICAS MOVEIS QUE OSCILAM DURANTE A UTILIZAÇÃO DO MESM	604	Data Qtde.	RESPIRADOR DE INCENTIVO RESPIRON, NS	UND	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 35,0000	1 Unidade	-	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	+
136	NAVALHA PARA MICROTOMO P/CORTES PARAFINA	6019	Data Qtde.	navalha para microtomo alto perfil, easy path, easy path	CX	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 10,4000	50 Unidade	-	R\$ 520,0000	R\$ 10,4000	+
141	PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FILME TERMOPLASTICO 150 MM X 100 M, ABNT NBR 14990, BOBINA, GRAMATURA MINIMA 60 G/M2.	526	Data Qtde.	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ESTER.150MMX100MT BOBINA PROTECT PAPER F0779, POLAR FIX	RL	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 60,0000	8 Bobina	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 480,0000	R\$ 57,1800	+ 4
144	PONTEIRA UNIVERSAL COR AZUL 100-1000UL	623	Data Qtde.	PONTEIRA UNIVERSAL AZUL 100-1000UL, CPAL	UND	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 0,0300	1000 Unidade	-	R\$ 30,0000	R\$ 0,0256	+ 1

SERINGA DESC.60ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LWER SUP e SERINGA DESCARTAVEL DE 60 ML S/AGULHA. EM													
152	POLIPROPILENO CRISTAL C/BICO LWER SUP. ESCALA DE 1 ML EMBOLO SILICONIZADO. C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO	554	Data Qtde.	SERINGA 60MLS/AG.DESC.BICO SUP, INJEX	UN	Whatys Produtos para Laboratorios Lda - Me	SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	R\$ 2,9000	850 Unidade	-	R\$ 2,465,0000	R\$ 2,8000	+ 3

										Total Parcial Compra		Total Refe
										R\$ 4,274,0000		R\$ 28.
										Variação Parcial		- R\$ 24,352,0400

Total de Itens da Cotação: 173 Total de Itens Impressos: 10

										Total Compra		T. Refe
										R\$ 244,908,3030		296.0
										Variação		- R\$ 51,129,9944

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página